INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

 PROCESSO SELETIVO DE TUTOR PRESENCIAL DA REDE E-TEC

EDITAL N.° 04/2015/DEAD/PROEN/IFS

CONVOCAÇÃO Nº 04/2017

REDE E-TEC – EDITAL N.° 04/2015/DEAD/PROEN/IFS

A Diretoria de Educação à Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Sergipe por meio do seu Diretor, Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos,

no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado do PROCESSO SELETIVO

PARA TUTOR PRESENCIAL DA REDE E-TEC – EDITAL N.°

04/2015/DEAD/PROEN/IFS, publicado no Sitio do Instituto em 09 de dezembro de 2015,

CONVOCA o candidato aprovado do mencionado certame, constante da lista abaixo, a

comparecer à Diretoria de Educação a Distância do IFS até o dia 15/03/2017, de 08h00 as

11h00 e de 13h00 as 16h00, para as providências de contratação como bolsista

apresentando a documentação necessária, de acordo com os termos do edital supra.

Listagem Geral

Tutor Presencial - Polo Itabaianinha

Curso: Administração

Nome Pontuação Classificação

Dernival Francisco dos Santos 12.0 3º

Aracaju, 14 de março 2017.

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Diretor de Educação a Distância